別記様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

　精華町長　　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

予定価格に係る照会書

　下記の建設工事等の入札に係る予定価格について、照会します。
記
１．建設工事等の案件名

２．予定価格の通知日

３．照会内容（予定価格に疑義がある具体的な項目）

※予定価格の事後公表の試行に係る質疑取扱要領第６条各号のいずれかに該当するものは、回答を行いません。
別記様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　様

回答者

予定価格に係る回答書

　　　　　年　　月　　日付で照会のあった建設工事等の入札に係る予定価格について、下記のとおり回答します。
記
１．建設工事等の案件名

２．予定価格の通知日

３．回答内容

別記様式第３号（第５条関係）
　年　　月　　日

　　　　　　　　様

回答者

質疑要件非該当通知書

　　　　　年　　月　　日付で照会のあった質疑については、下記の理由により、回答すべき質疑として取り扱いませんので通知します。
記
１．建設工事等の案件名

２．予定価格の通知日

３．照会内容

４．回答をすべき質疑として取り扱わない理由

[bookmark: _GoBack]